
Zamawiający:
Gmina Rawa Mazowiecka 
Al. Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

Znak sprawy: RIR-DG .271.11.2022

Rawa Mazowiecka, dnia 01.02.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 
Zamawiający - Gmina Rawa Mazowiecka informuje, że w przedmiotowym postępowaniu na Poprawa 
infrastruktury drogowej w Gminie Rawa Mazowiecka

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy, która uzyskała najwyższą ocenę punktową w 
kryteriach oceny ofert określonych w SWZ, tj. ofertę:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Mostowych
Sp. zo.o

Ul. Południowa 17/19
96-300 Piotrków Trybunalski

Uzasadnienie wyboru
faktyczne: oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ spełnia wszystkie wymagania określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ) i spośród ocenianych ofert uzyskała najwyższą 
(maksymalną) łączną ilość punktów (100 pkt).
- prawne: na podstawie art. 239 Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZW prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr. 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena Brutto w 
złotych

Okres 
gwarancji i 
rękojmi w 

miesiącach

Liczba punktów w 
kryteriach: 

cena/gwarancja

Liczba 
punktów w obu 

kryteriach

1
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów „ ERBEDIM „ Sp. zo.o 

Ul. Żelazna 3
97-300 Piotrków Tryb.

7.249.719,38 60 55,27/40 95,27

2
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Zaskórski i Wspólnicy Sp. zo.o 
Ul. Opoczyńska 38 

26-434 Gielniów
7.481.451,93 60 53,55/40 93,55

3
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- 

Mostowych Sp z.o.o 
Ul. Południowa 17/19 

97-300 Piotrków Trybunalski
6.677.783,60 60 60/40 100

Z up
Paw

ZAS’ PC A


